

Film z Wojewódzkich Obchodów Święta Policji w Rzeszowie.

W prawym górnym rogu widoczna gwiazda policyjna z napisem POLICJA PODKARPACKA. Muzyka budująca napięcie.

Ujęcie pierwsze - kompania honorowa Policji wychodzi z kościoła.

Ujęcie kolejne: Zastępca Komendanta Głównego Policji wita się ze sztandarami na Placu Farnym (w ulewnym deszczu).

Ujęcie kolejne: Poczet flagowy maszeruje przez plac, podniesienie flagi państwowej i odśpiewanie hymnu państwowego. Słychać śpiew:

Jeszcze Polska nie zginęła,

Kiedy my żyjemy.

Co nam obca przemoc wzięła,

Szablą odbierzemy.

Marsz, marsz Dąbrowski,

Z ziemi włoskiej do Polski.

Za twoim przewodem

Złączym się z narodem.

Ujęcie kolejne: Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie insp. Jarosław Tokarczyk przy mównicy. Komendant mówi:

Szanowni Państwo, w imieniu własnym, kadry kierowniczej, oraz wszystkich obecnych tutaj policjantów i pracowników policji, mam zaszczyt przywitać Państwa na wojewódzkich obchodach Święta Policji. Już teraz dziękuję wszystkim za przybycie.

Ujęcia kolejne: wręczanie medali, odznaczeń i awansów policjantom i osobom wyróżnionym.

Kolejne ujęcia: Wojewoda Podkarpacki oraz Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie odbierają odznaczenia.

Kolejne ujęcie: Zastępca Komendanta Głównego Policji insp. dr Tomasz Michułka przy mównicy. Komendant mówi: Zebraliśmy się tutaj dzisiaj aby uczcić 105. rocznicę powstania polskiej Policji w garnizonie Podkarpackim. To

moment, w którym możemy zatrzymać się na chwilę i złożyć wyrazy uznania oraz podziękowania wszystkim, którzy na co dzień pełnią służbę z oddaniem, odwagą, profesjonalizmem.

Ujęcia kolejne: poczty sztandarowe oraz kompania honorowa na placu a następnie defilada i przemarsz.

Ujęcia kolejne: Komendanci i zaproszeni goście na pikniku w Białym Ogrodzie.

Ujęcie ostatnie: widok z góry - przemarsz kompanii honorowej wraz z orkiestrą.

Policyjna gwiazda na czarnym tle z napisem POLICJA PODKARPACKA oraz napis Zespół Prasowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie